Omnibus hanc paginam inspecturis V̄lricus et Eberhardus, fratres, comites de Wirtenbere, salutem et notitiam | subscriptorum. vita eunctorum instabilis et memoria hominum labilis ac infirma monent gesta temporum perhennari serie literarum. | presentes igitur noverint et futuri, quod cum nobilis vir Egelolfus de Stivzelingen reverendos in Christo abbatem et conventum | monasterii de Salem multis dampnis et injuriis affecisset, idem Egelolfus ad cor rediens dictis abbati et conventui nec | non ipforum monasterio satisfacere cogitabat, verum quum aliunde ipsis satisfacere non poterat competenter, possessiones in | Stivzelingen quas a nobis tenebat in feodum, videlicet Brunenhof et curiam, que dicitur Curlaerhof, cum omnibus eisdem curiis intus et extra pertinentibus, videlicet agris, pratis, arcis, silvis, nemoribus, pascuis, viis et inviis, semitis, itineribus, cen | sibus, nec non omnibus aliis juribus et consuetudinibus eisdem possessionibus attinentibus ad manus nostras libere resignavit, quia ad | nos jure proprietatis pertinebant, supplicans humiliter et devote, ut easdem possessiones monasterio ante dicto traderemus. | nos vero prehabito consilio ministerialium nostrorum et consensu predictas possessiones Stivzelingen cum omnibus suis attinentiis | et juribus universis prelibatis abbati et conventui de Salem donavimus et tradidimus proprietatis jure libere ac quiete perpetuo | possidendas, renunciantes una cum predicto Egelolfo de Stivzelingen pro nobis et successoribus nostris omni | juri et consuetudini, quas in eisdem habuimus vel habere videbamus, casu quolibet contingente. in cujus rei testimonium | presentem cedula tam sigillo nostro, quam predicti Egelolfi sigillo petentibus ipsis fratribus duximus muniendam. ego vero Eberhardus comes de Wirtenbere predicta omnia profiteor esse vera et per me facta et quia sigillum | proprium non habui, usus sum sigillo fratris mei in hoc facto. ego vero Egelolfus de Stivzelingen predicta | omnia, prout premissa sunt, profiteor esse vera et per me fore facta et sigillum meum huic cedula pro | cautela majori cum sigillo domini V̄lrici comitis de Wirtenbere appendisse.

Acta sunt hec apud Wirten | bere<sup>1)</sup>, anno domini M.º CC.º LXXº IIIº IIº Nonas Julii subnotatis testibus presentibus et rogatis, videlicet: comite Ottone de Brandinburc<sup>2)</sup>, R. nobili de Hunderfingen<sup>3)</sup>, fratre Wernhero commendatore in Lewenbere<sup>4)</sup>, C. notario comitis de Wirtenbere dicto de Nidelingen<sup>5)</sup>, aliisque quam pluribus probis viris |.